報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE

 大宮アルディージャでは、2004シーズンから実施している｢ホームタウンの美化｣を目的とした『大
宮クリーン大作戦』を、 5月30日(木)に『ごみゼロの日 大宮クリーン大作戦』 と題し、下記のとおり
実施することとなりましたので、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

■イベント名称
『ごみゼロの日 大宮クリーン大作戦』

■主催
大宮アルディージャ、大宮区

■協力
アルディージャビジネスクラブ（ABC）、アルディージャ後援会、ファン・サポーターの皆さま

■実施日時
2013年5月30日(木)

 15:15 集合
 15:30 出発式
 15:40～16:30 大宮駅東・西口に分かれて清掃活動
 16:30～16:45 閉会式・写真撮影・解散

■集合・解散
大宮区役所前 （さいたま市大宮区大門町3丁目1番地）

■参加資格
どなたでもご参加頂けます。
ゴミ回収用のビニール袋は、環境に配慮し、各ご家庭よりご持参いただければ幸いです。

■その他
・雨天実施可否の判断は、当日12：00までにクラブ公式サイトで告知いたします。
 ※延期の場合6月28日(金)に変更
・清掃用具（軍手・トング等）をご持参いただければ幸いです。
 クラブ保有の清掃用具には数に限りがありますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。
・参加者用の駐車場はありませんので、公共の交通機関をご利用ください。

「ごみゼロの日 大宮クリーン大作戦」実施のお知らせ

２０１３年５月２１日
［１３－０２３］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元  利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼  航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田  光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p  ）